



İYİLİK GAZETESİ

KASIM 2023 | SAYI: 120

İnsanların En Değerlisi İnsanları Seven ve Onlara Faydalı Olandır

Evkaf İyilik Gönüllülerinin Kalbi Bu Kez Gazze için Attı



İsrail'in Filistin'e düzenlediği saldırıları kınayarak ilk günden itibaren yardım faaliyetlerine devam eden Kıbrıs Vakıflar İdaresi, İyilik Gönüllüleri aracılığıyla Güzelyurt bölgesinde destek yürüyüşü gerçekleştirdi.

Yoğun katılımı düzenlenen yürüyüşte "Gazze'deki çocukları öldürmeyin!", "Filistin'deki çocuklara gıda/ilaç" yazılı Türkçe ve İngilizce yazılı pankartlar da taşındı.

"Çocuklarımız da Gazze için Yürüdü"

Yaşanılan çağ dışı olaydan etkilenen minik yüreklerimiz yürüyüşe katılırken "Biz, çocukların öldürülmesini istemiyoruz. Farklı dinden de, ülkeden de olsalar öldürülmesini istemiyoruz" cümlelerine yer verdiler. Her hafta Güzelyurt Pazar alanında

tezgaah kurarak ürün satışı gerçekleştiren ve elde ettikleri gelirle ihtiyaçlı kişilere yardım eden İyilik Gönüllüleri, son satışlarında elde ettikleri tüm geliri Filistin'de ihtiyaçlı vatandaşlara bağışladılar.



Benter: İnsanlığımızı Kaybetmek İstemiyorsak, Bir Yanlış Gördüğümüzde Elimizden Geleni Yapmalıyız

Düzenlenen yürüyüş sonrasında organizasyona gösterilen hassasiyete ve tarihsel sürece ilişkin açıklamalarda bulunan Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim Benter, insanlığımızı kaybetmek istemiyorsak, yanlış gördüğümüzde elimizden geleni yapmalıyız. Nasıl bugün 5-10 yaşındaki çocuklar yaptıkları sabunları satarak o parayı Filistin'e yollamak için uğraşırlarsa, herkes elinden geleni yapmaya çalışmalıdır, ifadelerini kullandı.

Ülkenin Geleceği İçin Eğitim Alanında Önemli Adımlar Atıyoruz

Evkaf, ülke geleceğini düşünerek eğitim alanında sağladığı katkılara devam ediyor, yarınlar için umut oluyor.

Son çalışmalar ile okulların yanı sıra halkın kullanımına açık (kütüphane vb.) eğitim alanlarının da eksiklikleri gideriliyor.



Konuklar İlkokulu'na Fotokopi Makinesi



Mehmetçik İlkokulu'na Sürme Kapı



AKM Milli Kütüphane'ye Klimalar



Gönyeli Fazıl Plümer Anaokulu'na Oyun Parkı

Alak Suresi 3, 4, 5 OKU! İnsana bilmediklerini bildiren, kalemle yazmayı öğreten Rabbin, en büyük Kerem sahibidir.

Akademik Araştırmalara Verdiğimiz Desteklerle Geleceğe Işık Tutuyoruz

Bilime yönelik her türlü araştırmaya destek vererek geleceğe kalıcı eserler bırakabilme noktasında master ve doktora öğrencilerine, öğretim görevlilerine destek sağlayan Evkaf, uluslararası alanda da ortak çalışmalar yürütüyor.



Evkaf arşivinden yararlanan akademisyenlerden Yrd. Doç. Dr. Juan Castrillon, Kıbrıs Mevlevi Ney müziği ile ilgili araştırmasını gerçekleştirecek.



Atatürk Öğretmen Akademisi ile yaptığımız iş birliği sonucunda, araştırmacıların kullanımına yönelik yapılan adımlarımıza bir yenisi daha eklendi.

İşbirliği sayesinde eski belgeler dijital ortama aktarılırken, araştırmacılar daha hızlı ve kolay erişim sağlayabiliyor. Bu sayede bilimsel çalışmaların gelişimine katkıda bulunulacak ve bilgi paylaşımı daha etkili bir şekilde gerçekleştirilebilecektir.

Tarihi Yapılarımızı Restore Ediyoruz



Kilitkaya Camii'ye Gerçekleştirilen Bakım ve Onarım



Küçük Kaymaklı Bölgesindeki Eski Mezarlık İçerisinde Bulunan Şehitlik Yenilendi

Kültürümüzü ve tarihimizi gelecek kuşaklara aktarabilmek için birçok tarihi eseri restore ederek kültürel değerlerimize sahip çıkmaya devam ediyoruz.

Sürdürdüğümüz restorasyon projeleri, tarihi yapıların zarar görmesini önlemek ve toplumun kültürel kimliğini güçlendirmek için büyük önem taşıyor.



Geçitkale Camisi'ne Gerçekleştirilen Bakım ve Onarım



Dağyolu Camii'ye Gerçekleştirilen Bakım ve Onarım

Kanser Hastalarına Yardım Derneği'ne Bir Destek Daha

Sosyal amaçlı yürütülen tüm çalışmalara destek veren Evkaf, Kanser Hastalarına Yardım Derneği'ne sağladığı katkılara da devam ediyor.

Dernek yararına düzenlenen Sema Gösterisi ve Şiir Dinletisi etkinliği yoğun bir katılımla gerçekleşirken, söz konusu etkinliğe sağlanan katkılar nedeniyle Genel Müdürümüz Prof. Dr. İbrahim Benter'e dernek başkanı Raziye Kocaismail ve Sevgi Alibaba tarafından nezaket ziyaretinde bulunularak teşekkür edildi.



Adalarda Türk-İslam Mimarisi Konferansı Evkaf Tarafından Gerçekleştirildi



Marmara Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi öğretim üyesi sayın Doç. Dr. Neval Konuk Halaçoğlu'nun moderatörlüğünde Adalarda Türk-İslam Mimarisi Konferansı gerçekleşti.

Konferansa, alanında uzman ilgililer katıldı. Konferansta, adalardaki tarihi yapıların muhteşem mimarisi ayrıntılı bir şekilde ele alınırken, fethedildikleri dönemlere bağlı olarak güzelliklerini koruyan çeşitli yapı tiplerinden eserlerin hala var olduğu da gösterildi.

Azerbaycan ve KKTC Arasındaki Gönül Köprüleri Güçleniyor

Azerbaycan Dar Gelirli Aileler ve Engelliler Kamu Desteği Fonu Başkanı Gulbeniz Bayramova, Genel Müdürümüz Prof. Dr. İbrahim Benter'in misafiri oldu. İki kurum arasında ortak hayır faaliyetleri için iş birliği yapılması konusunda istişarelerde bulunuldu.



Görüşmenin ardından, heyet KKTC Engelliler Dayanışma Derneği Başkanı Ömer Suay'ı da ziyaret etti. Devletlerarası gönül köprüleri, Karabağ'ın özgürlüğü konularına söz verildi.

Ortak projelerin dar gelirli ailelere, engellilere ve gönül köprülerinin sağlamlaştırılması noktasında atılan adımlara destek olacağı belirtildi.

Evkaf "İyilik Medeniyeti" Tanıtım Kitapçığı Tanıtıldı

450 yılı aşkın geçmişiyle Kıbrıs'ta İyilik Medeniyetini yaşatan Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf), çalışmalarını ve yapısını anlattığı yeni kitapçığı halkın bilgisine sundu.

Vakıf terimini tanımlayarak vakfetmenin önemine değinen kitapçık,

iyilik medeniyetinin sürdürülmesine vesile olan örnek çalışmaları içerisinde bulunduruyor.

Aşağıda bulunan bağlantı adresine girerek oluşturulan kitapçığa ulaşabilir, dilediğiniz gibi inceleyebilirsiniz.

<https://www.evkaf.net/evkafdemek.pdf>



Geçmişe Işık Tutan Eski Fotoğraflar



Evkaf tarafından sunulan resim galerisi, Kıbrıs'ın tarihi yapılarını, geleneksel etkinlikleri, gündelik yaşam sahnelerini ve daha fazlasını içeriyor. Kıbrıs'ın kültürel mirasının korunmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına katkı sağlayacak olan bu galeriyi yandaki bağlantıdan inceleyebilirsiniz. <https://evkaf.net/galeri>

Tüm bu projeleri, hayır işlerini ve toplumun refahını geliştirici faaliyetleri gerçekleştirmemize imkan sağlayan ninelerimizi ve dedelerimizi rahmet ve saygıyla anıyoruz



sosyal medya adreslerimiz

[f](#) Kıbrıs Vakıflar İdaresi

[@](#) kibrisvakiflaridaresi

[t](#) Kıbrıs Vakıflar İdaresi

web adresimiz

evkaf.net

iletişim numaramız

0392 22 83 134

0392 444 04 94

email adresimiz

evkaf@evkaf.net

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlüğü

11-13 Girne Caddesi, PK.118

Lefkoşa - KKTC